



ZAC DE LA BUTTE GAYEN 1 - ROUTE NATIONALE 19  
92, avenue des Roses - 94440 SANTENY  
TEL 01 58 08 11 60 - FAX 01 58 08 11 69  
e-mail : contact@cintrageiledefrance.fr  
Internet : www.cintrageiledefrance.fr

CINTRAGE TOUS PROFILES ET TOUS METAUX  
SAS capital de 50 000 € - RCS CRETEIL B 419781158 - SIRET 41978115800029 - FR 52419781158 -Code APE 3320 A

01CMA2

CMA

50 Rue Gutenberg  
ZAC du grand pont  
13640 LA ROQUE D'ANTHERON

04 42 50 70 28

## FACTURE PROFORMA

N° de TVA intracommunautaire

VOTRE INTERLOCUTEUR : MME DEHAUD

| Facture N° | DATE     | VOTRE REFERENCE   | Ref CIDF | PAGE N° | ELT |
|------------|----------|-------------------|----------|---------|-----|
| C2208010   | 08/08/22 | V/Dde du 04/08/22 |          | 1       | 28  |

| Désignation                                                                                                                                                        | B.L. N° | DATE | Qté | P.U.H.T. | Montant HT |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------|-----|----------|------------|
| CINTRAGE UNIQUEMENT :                                                                                                                                              |         |      |     |          |            |
| TUBE ACIER BRUT 60 x 30 x 2<br>BESOIN DE 3 CERCLES REALISES EN 1/4 DE CERCLE<br>- Rext.963 - Rint.903 - LG UTILE 1465 axe - DEBIT 2000<br>NOUS FOURNIR 4 LG 6000   |         |      | 12  | 114,00   | 1 368,00   |
| TUBE ACIER BRUT 30 x 15 x 1.5<br>BESOIN DE 4 CERCLES REALISES EN 1/4 DE CERCLE<br>- Rext.963 - Rint.933 - LG UTILE 1489 axe - DEBIT 2000<br>NOUS FOURNIR 6 LG 6000 |         |      | 16  | 63,00    | 1 008,00   |
| REMISE COMMERCIALE DE 5%                                                                                                                                           |         |      | 1   | -118,80  | -118,80    |
| !!! Rext.963 CONFIRME LORS DE LA LIVRAISON MATIERE !!!                                                                                                             |         |      |     |          |            |
| NOTA : MATIERE, TRANSPORT ET MISE A LONGUEUR<br>DE VOTRE FOURNITURE.                                                                                               |         |      |     |          |            |

|               |          |
|---------------|----------|
| Total HT €    | 2 257,20 |
| Taux TVA €    | 20%      |
| Montant TVA € | 451,44   |
| Total TTC €   | 2 708,64 |
| Acompte €     | 0,00     |
| NET A PAYER € | 2 708,64 |

En votre aimable règlement

à l'enlèvement

08/08/22

AUCUN ESCOMPTE N'EST ACCORDE EN CAS DE REGLEMENT ANTICIPE OU A L'ENLEVEMENT